
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

11/2012. (XI.12.) önkormányzati rendelete 

 

az épített és természeti környezet helyi védelméről szóló 8/2001. (VIII.30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Biri Község Önkormányzata képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, 

valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján az épített és természeti környezet helyi védelméről szóló 8/2001. 

(VIII.30.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1. § Az épített és természeti környezet helyi védelméről szóló 8/2001. (VIII.30.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete a következőképpen módosul: 

 

 

A helyi védettség alá tartozó értékek jegyzéke 

 

 

Ssz. 

 

 

Megnevezés 

 

Cím és helyrajzi szám  

1. Görög katolikus templom Mező Imre utca 19. szám (biri 1 hrsz.) 

2. Római katolikus templom Kossuth Lajos út 6. szám (biri 166 hrsz.) 

3. Adventista imaház Szabadság utca 7. szám (biri 9/6 hrsz.) 

4. Millenniumi Park Mező Imre utca (biri 66/2 hrsz.) 
 

5. 
Koktél Presszó – különös tekintettel az 

1724-ben épült pincére 

Vörös Hadsereg út 38. szám  

(biri 16/1 hrsz.) 

 

 

2. § E rendelet 2012. november 13. napján lép hatályba. 

 


